WV-S25700-V2L
Об инструкциях для пользователя
Документация продукта состоит из следующих документов.
•   Руководство по монтажу (настоящий документ): Содержит информацию о
“Меры предосторожности”, “Меры предосторожности при монтаже” и способе
монтажа.
•   Basic Information (Только английский) (см. ссылку на следующем веб-сайте
поддержки): Предоставляет информацию о “Меры предосторожности при

Об условном обозначении
При описании функций, отведенных только для определенных моделей, используется следующее
условное обозначение.
Функции без условного обозначения поддерживаются всеми моделями.
257V2L   Функции с данным обозначением могут применяться при использовании серии WV-S25700-V2L (модель 4K).
256V2L   Функции с данным обозначением могут применяться при использовании серии WV-S25600-V2L (модель 6M).
255V3L   Функции с данным обозначением могут применяться при использовании серии WV-S25500-V3L (модель 5M).
255F6L   Функции с данным обозначением могут применяться при использовании серии WV-S25500-V6L (линза 6,1 mm).
255F3L   Функции с данным обозначением могут применяться при использовании серии WV-S25500-V3L (линза 3,2 mm).
C   Функции с данным обозначением могут применяться при использовании модели с прозрачной купольной крышкой.
G   Функции с данным обозначением могут применяться при использовании модели с дымчатой купольной крышкой.
W   Функции с данным обозначением могут применяться при использовании модели с белым корпусом i-PRO.